PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2019 года    № 28
с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

	О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий

В соответствии со ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства от 28.01.2016г. №47,  рассмотрев решение жилищной комиссии при Администрации Воргинского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области от
18 ноября 2019 года №12, Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  гражданку Мухину Марию Михайловну, проживающую по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ворга, ул. Советская д.1 кв.2, нуждающейся в улучшении жилищных условий.

2.Поставить гражданку Мухину Марию Михайловну  на учёт, как нуждающуюся в улучшении жилищных условий с 15.11.2019 года (день подачи заявления).
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                              Н.А.Парфёнова
PAGE